
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ» 

«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 22 декабря 2014 года                                                                                                      № 84 

 

 

Об изменении адреса земельного участка 

 

 В соответствии с федеральным Законом «О наименовании географических 

объектов» от 18.12.1997 года № 152 и в целях нормализации в употреблении 

наименований населенных пунктов, улиц, нумерации домов и земельных участков, 

 

 

   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

        изменить адрес земельному участку Юрпалова Валентина Михайловича с 

кадастровым номером 18:05:136001:0146 общей площадью 0,14 га с адреса:  

Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Садовая, 22-1 на 

следующий адрес: 

Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт,  ул. Садовая, 22 Б. 

 

Разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства. 

 

Категория земель: земли населенных пунктов. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования   

«Штанигуртское»                                                          Т.Е. Дорофеева 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


